
UCHWAŁA Nr LXXIV/482/2024 

RADY GMINY WIŚNIEW 

 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXI/206/2021 Rady Gminy Wiśniew z dnia 24 lutego 

2021 roku w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy 

Wiśniew na lata 2021-2030 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 17 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 12 marca 

2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r., poz. 901 z późn. zm.), art. 4¹ ust. 2 ustawy 

z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi (Dz.U. z 2023 r., poz.2151) Rada Gminy Wiśniew, uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Załącznik Nr 1 do Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Wiśniew na lata 

2021-2030 stanowiącej załącznik do Uchwały Nr XXXI/206/2021 Rady Gminy Wiśniew 

z dnia 24 lutego 2021 roku w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych Gminy Wiśniew na lata 2021-2030 otrzymuje brzmienie określone w załączniku 

do uchwały.  

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiśniew. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Wiśniew 

 

Elżbieta Wysokińska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


